
COUR TERRITORIALE DU YUKON 
 

CALENDRIER DES TRIBUNAUX 2024 et 2025 
(en date du 25 novembre 2024) 

 
 

 
Tribunal avec option 
d’atténuation de la 

peine pour violence 

 
Programme de 

justice 
réparatrice 

 
Tribunal 

communautaire 
du mieux-être 

 
Dossiers des 

juges  
(causes civiles) 

 
Dossiers des juges 

(causes 
criminelles) 

 
10 h (sentences) 
14 h (comparutions) 
 

 
15 h 

 
10 h (sentences) 
14 h 
(comparutions) 
 

 
10 h 

 

 
9 h 30 

 
18 novembre  

 

 
18 novembre  

 
25 novembre 

 
18 novembre 

 
29 novembre  

 
 

 
2 décembre 

16 décembre 
 

 
2 décembre 

16 décembre 
 

 
9 décembre 

 

 
9 décembre 

 

 
13 décembre  
20 décembre  

 
 

13 janvier 
27 janvier 

 
13 janvier 
27 janvier  

 

 
6 janvier 
20 janvier  

 

 
13 janvier  

 

 
17 janvier  
31 janvier 

 
10 février  
24 février  

 

 
10 février  
24 février  

 
3 février 
17 février 

 

 
10 février  

 
 

 
7 février  

28 février  
 

Semaine des assises 
24 - 28 février 

  
 

10 mars 
24 mars 

 

 
10 mars  
24 mars  

 

 
3 mars  
17 mars 
31 mars  

 

 
10 mars  

 

 
14 mars  
28 mars  

 

 
7 avril 
28 avril 

 

 
7 avril  
28 avril  

 

 
14 avril  

 

 
14 avril  

 

 
11 avril  
25 avril  

 
 
 

Les dates indiquées peuvent changer sans préavis.  On encourage les utilisateurs à consulter 
fréquemment le présent site Web pour prendre connaissance des mises à jour. 


